Директору ООО «ГП Кадастровый центр»

                                                                                                                                                                      Е.В. Степановой
                                                                                                                                             от

                                                                                                                                                                                              (Ф.И.О. полностью)

  Адрес

   Индекс

                                                                                                                                             паспорт:  серия  __________  №  ______________________________________

                                                                                                                                             выдан

    телефон

Заявление

Прошу Вас выполнить

1.__установление границ землепользования_______________________________________________________
2.__подготовка межевого плана_______________________________________________

3.​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________________________________________________
4._______________________________________________________________________________

5._______________________________________________________________________________

земельный участок расположен Садовое товарищество___________________________________________
                                                                                                  (адрес, местоположение участка)

фактически занят садовый участок №____________________________________________________
                                                                             (целевое назначение)

__________________(дата)

_________________(подпись заявителя)